ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 10.11.2015 № 15

О ходе выполнения программы «Материально-техническое обеспечения МБУЦКС Красноярский СДК-филиал.
       Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения программы «Материально-технического обеспечения МБУЦКС Красноярский СДК-филиала» заведующей Красноярского сельского дома культуры филиала МБУ «Централизованная клубная система»  Ворфоломеевой  Н.Л., Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

 1. Информацию заведующей Красноярского сельского дома культуры филиала МБУ «Централизованная клубная система» Н.Л. Ворфоломеевой  о ходе выполнения программы «Материально-технического обеспечения МБУЦКС Красноярский СДК-филиала»  принять к сведению.

2.  Рекомендовать  заведующей Красноярского сельского дома культуры филиала МБУ «Централизованная клубная система»  Ворфоломеевой  Н.Л. разработать программу  «Материально-технического обеспечения МБУЦКС Красноярский СДК-филиала  на 2016-2018 г».

3.  Настоящее Решение разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением  данного Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина